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Protokół nr 9/VIII/2019 

z obrad IX sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie  

z dnia 25 czerwca 2019 roku. 

Rozpoczęcie obrad  – godz. 10:00 

Zakończenie obrad – godz. 15:40 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe: 

• Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 

12. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński. 

 

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol, Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska, Dyrektor 

GOKSiR Leszek Orczykowski, Kierownik GOPS Grażyna Wysiecka, Kierownik ZGKiM 

Karol Kozak, Dyrektorzy z poszczególnych placówek oświatowych z terenu Gminy Trąbki 

Wielkie, Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu , Dyrektor Przedszkola w 

Trąbkach Wielkich Anna Tysler, at.asp. Michał Jędrzejczak z Komisariatu Policji Trąbki 

Wielkie, Pani Justyna Gacek i Pani Małgorzata Książek przedstawiciele OREW w Trąbkach 

Wielkich  i sołtysi z terenu Gminy Trąbki Wielkie. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, na podstawie listy obecności, że brakuje Radnej 

Justyny Perki. 

Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych. Listy obecności radnych i sołtysów stanowią 

załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

• Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił dzisiejszy porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

− Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

− Zatwierdzenie porządku obrad. 

− Przyjęcie protokołu z VIII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2019 - referuje  Zofia 

Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2032 - 

referuje  Zofia Gorzyńska  Skarbnik Gminy; 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów – referuje Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy;  
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5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty – referuje Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy; 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką 

Policji w Gdańsku przy udziale Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim dotyczącego 

przekazania środków pieniężnych na Fundusz Wsparcia Policji – referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy; 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie Gminy 

Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przedstawicieli Rady Gminy na członków Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Trąbkach Wielkich – referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy;  

9. Informacja z działalności placówek szkolnych  Gminy Trąbki Wielkie  za rok 2018 – referują 

dyrektorzy poszczególnych placówek oświatowych Gminy Trąbki Wielkie: 

a) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Pawła Aeltermanna w Mierzeszynie; 

b) Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie; 

c) Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Kłodawie; 

d) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu; 

e) Szkoła Podstawowa im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich; 

f) Przedszkole im. Jana Brzechwy w Trąbkach Wielkich; 

10. Informacja z działalności Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu za rok 2018 – referuje Pani 

Anna Bartoszewska Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu. 

11. Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie Trąbki Wielkie w 2018 roku – referuje Pan asp. sztab. 

Adam Baczewski Komendant Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich. 

12. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Trąbki Wielkie za 2018 rok –  

referuje Dariusz Olcen – Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej. 

13. Informacja  z działalności OREW-u w Trąbkach Wielkich za 2018 roku – referuje  Pani Magda 

Jurkowska  Dyrektor OREW-u w Trąbkach Wielkich. 

14. Informacja z  działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie za 2018 rok  – referuje Pani 

Dorota Bąk Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok Gminnego 

Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Przewodniczący Rady Społecznej 

GOZ Trąbki Wielkie. 

16. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich za 2018 

rok – referuje Pani Grażyna Wysiecka Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Trąbkach Wielkich.   
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17. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich za 2018 rok – 

referuje Pan Leszek Orczykowski Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

19. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich 

za 2018 rok -  referuje Pan Leszek Orczykowski Dyrektor GOKSiR w Trąbkach Wielkich. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok Gminnego 

Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich – referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy. 

21. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach 

Wielkich za 2018 rok – referuje Pan Karol Kozak Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich.  

22. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – referuje 

Pan Marek Czerwiński Przewodniczący GKRPA. 

23. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018.  

24. Debata nad raportem o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

26. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018. 

a) Wystąpienie Wójta Gminy; 

b) Dyskusja nad sprawozdaniami. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok – referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

28. Absolutorium dla Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 2018 rok. 

a) Przedstawienie Uchwały nr 093/g285/R/I/19 z dnia 17 kwietnia 2019r. składu orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku - referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady Gminy; 

b)  Przedstawienie opinii - wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie   o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – referuje 

Pan Sławomir Mazurek Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady  Gminy Trąbki Wielkie; 

c) Przedstawienie Uchwały Nr 124/g285/A/I/19 składu orzekającego Regionalnej      Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 3 czerwca 2018r. – referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady  Gminy Trąbki Wielkie; 

d) Dyskusja; 

e) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie       

         absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – referuje Pan Zbigniew  

          Leszczyński  Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

29. Interpelacje i zapytania radnych; 
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30. Wystąpienia sołtysów; 

31. Wolne wnioski;   

32. Zamknięcie sesji zwyczajnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Osobiście zgłosił potrzebę wykreślenia następujących punktów z porządku obrad: 

− Przyjęcie protokołu z VIII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie, oraz punktów od 5 do 

8 i od  29 do 31. 

Poddał zgłoszony wniosek pod glosowanie.  

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.  

Zapytał, kto jest za wnioskiem w sprawie wykreślenia w/w punktów z proponowanego 

porządku obrad. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie poparła zgłoszony wniosek. Szczegółowy 

przebieg głosowania w załączniku do protokołu.  

Przewodniczący Rady odczytał porządek z uwzględnionymi zmianami. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

-  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

-  Zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2019 - referuje  Zofia 

Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2032 - 

referuje  Zofia Gorzyńska  Skarbnik Gminy; 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów – referuje Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

5. Informacja z działalności placówek szkolnych  Gminy Trąbki Wielkie  za rok 2018 – referują 

dyrektorzy poszczególnych placówek oświatowych Gminy Trąbki Wielkie: 

a) Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie; 

b) Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Kłodawie; 

c) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Pawła Aeltermanna w Mierzeszynie; 

d) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu; 

e) Szkoła Podstawowa im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich; 

f) Przedszkole im. Jana Brzechwy w Trąbkach Wielkich; 

 

6. Informacja z działalności Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu za rok 2018 – referuje 

Pani Anna Bartoszewska Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu. 
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7. Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie Trąbki Wielkie w 2018 roku – referuje Pan asp. 

sztab. Adam Baczewski Komendant Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich. 

8. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Trąbki Wielkie za 2018 rok –  

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

9. Informacja  z działalności OREW-u w Trąbkach Wielkich za 2018 roku – referuje  Pani Magda 

Jurkowska  Dyrektor OREW-u w Trąbkach Wielkich. 

10. Informacja z  działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie za 2018 rok  – referuje Pani 

Dorota Bąk Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok Gminnego 

Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Przewodniczący Rady Społecznej 

GOZ Trąbki Wielkie. 

12. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich za 2018 

rok – referuje Pani Grażyna Wysiecka Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Trąbkach Wielkich.   

13. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich za 2018 rok – 

referuje Pan Leszek Orczykowski Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

15. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich 

za 2018 rok -  referuje Pan Leszek Orczykowski Dyrektor GOKSiR w Trąbkach Wielkich. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok Gminnego 

Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich – referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy. 

17. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach 

Wielkich za 2018 rok – referuje Pan Karol Kozak Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich. 

18. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – referuje 

Pan Marek Czerwiński Przewodniczący GKRPA. 

19. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018. 

20. Debata nad raportem o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

22. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018. 

a) Wystąpienie Wójta Gminy; 

b) Dyskusja nad sprawozdaniami. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok – referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

24. Absolutorium dla Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 2018 rok. 
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a) Przedstawienie Uchwały nr 093/g285/R/I/19 z dnia 17 kwietnia 2019r. składu orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku - referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady Gminy; 

b)  Przedstawienie opinii - wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie   o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – referuje 

Pan Sławomir Mazurek Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady  Gminy Trąbki Wielkie; 

c) Przedstawienie Uchwały Nr 124/g285/A/I/19 składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 3 czerwca 2018r. – referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady  Gminy Trąbki Wielkie; 

d) Dyskusja; 

e) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie       

         absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – referuje Pan Zbigniew 

          Leszczyński  Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

25. Zamknięcie sesji zwyczajnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – poddał porządek pod głosowanie. Spytał, kto jest za przyjęciem 

w/w porządku obrad. 

W głosowaniu udział bierze 14 Radnych.  

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek obrad z uwzględnionymi 

zmianami. 

/Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

/Do obrad dołączył radca prawny Marcin Skalski, świadczący usługi prawne dla Urzędu Gminy 

Trąbki Wielkie/   

Ad 2.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2019 - 

referuje Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy. 

 /Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy  przypomniała, o omówionych na komisji wspólnej 

zmianach i zapytała, czy odczytywać ponownie  uzasadnienie powyższej uchwały.   

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał Przewodniczącego Komisji EiRG jaka jest opinia 

Komisji w powyższej kwestii, czy komisja uważa, że należy omówić jeszcze raz zmiany 

budżetu Gminy. 

Radny Marian Płotka – Przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego – 

poinformował, że zmiany w wyczerpujący sposób zostały omówione na posiedzeniu komisji 

wspólnej i nie widzi potrzeby ponownego ich omawiania.  

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący 

zaznaczył, że szczegółowo wszystkie zmiany budżetu ujęte w projekcie w/w uchwały zostały 

omówione na posiedzeniu komisji wspólnej, podczas omawiania materiałów sesyjnych. 
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Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IX/62/2019 w w/w sprawie. 

/Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały/ 

 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019 

-2032 - referuje Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – podała, że we wieloletniej prognozie finansowej  

zostały ujęte wszystkie zmiany, które zostały wprowadzone w uchwale w sprawie zmian 

budżetu gminy i zostały one szczegółowo omówione na posiedzeniu komisji wspólnej. 

Zapytała, czy odczytywać uzasadnienie podjęcia powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał przewodniczącego Komisji EiRG o opinię komisji. co 

do szczegółowego przedstawienia i omówienia  zmian. 

Rady Marian Płotka – zaproponował, aby przejść do odczytania uchwały. 

Przewodniczący Rady gminy - spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej 

uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IX/63/2019 w w/w sprawie. 

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały. 

 

Ad 4 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów – referuje Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – uzasadniła potrzebę podjęcia powyższej uchwały 

odczytując treść uzasadnienia.  

Wójt Gminy – dodał, że jeżeli będą niższe odsetki idziemy w konsolidację a jeżeli nie to 

pozostanie taka jak jest. Chcemy obniżać koszty. Oczekujemy korzystniejszego 

oprocentowania. 

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy wybór Banku dokonuje się za pomocą przetargu. 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – podała, że odbywa się to za pomocą przetargu 

nieograniczonego. 
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Następnie odczytano treść uchwały. Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej 

uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14  radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IX/64/2019 w w/w sprawie. 

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały. 
 

Przewodniczący Rady Gminy – ogłosił 5 minut przerwy. 

Po przerwie. Obecnych 15 Radnych – do obrad sesji doszła Radna Justyna Perka. 

 

Ad 5 Informacja z działalności placówek szkolnych  Gminy Trąbki Wielkie  za rok 2018 – 

referują dyrektorzy poszczególnych placówek oświatowych Gminy Trąbki Wielkie: 

a) Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie; 

b) Szkoła Podstawowa im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich; 

c) Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Kłodawie; 

d) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Pawła Aeltermanna w Mierzeszynie; 

e) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu; 

f)       Szkoła Podstawowa im. Kunegundy Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich; 

g)  Przedszkole im. Jana Brzechwy w Trąbkach Wielkich; 

Dyrektorzy poszczególnych placówek oświatowych z terenu Gminy Trąbki Wielkie kolejno 

przedstawili na rzutniku prezentację z działalności danej placówki oświatowej. 

Po prezentacji dyrektorów poszczególnych placówek oświatowych z terenu Gminy Trąbki 

Wielkie Radni zadawali pytana, na które dyrektorzy na bieżąco udzielali odpowiedzi.  

Ad 6 Informacja z działalności Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu za rok 2018 – referuje 

Pani Anna Bartoszewska Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu. 

Pani Dyrektor Anna Bartoszewska przedstawiła sprawozdanie z działalności placówki 

oświatowej za 2018r. /załącznik do protokołu/ 

Radni zapoznali się z powyższa prezentacją. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński gratulując i dziękując wszystkim 

dyrektorom za prezentację oraz zachęcając do dalszego uczestniczenia w obradach sesji Rady 

Gminy, ogłosił 10-cio minutową przerwę.  

Po przerwie obecnych 15 radnych.  

Ad 7 Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie Trąbki Wielkie w 2018 roku – referuje Pan 

asp. sztab. Adam Baczewski Komendant Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich. 

Informację przedstawił przybyły za asp. sztab. Adam Baczewski Komendanta Komisariatu 

Policji w Trąbkach Wielkich st. asp. Michał Jędrzejczyk.  
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/ Informacja stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad 8 Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Trąbki Wielkie za 2018 

rok –  referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

Informację przedstawił  Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. /Informacja stanowi załącznik do 

protokołu/. 

Ad 9 Informacja  z działalności OREW-u w Trąbkach Wielkich za 2018 roku – referuje  Pani 

Magda Jurkowska  Dyrektor OREW-u w Trąbkach Wielkich. 

W imieniu Pani Magdaleny Jurkowskiej Dyrektora OREW-u Panie: Justyna Gacek oraz Małgorzata 

Książek przedstawiły sprawozdanie za 2018 r. z działalności OREW w Trąbkach Wielkich. /prezentacja 

stanowi załącznik do protokołu/  

 

Ad 10 Informacja z  działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie za 2018 rok  – 

referuje Pani Dorota Bąk Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie. 

Informację przedstawiła Pani Dorota Bąk Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia w Trąbkach 

Wielkich. 

/Informacja stanowi załącznik  do protokołu./ 

Ad 11 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok 

Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Przewodniczący Rady 

Społecznej GOZ Trąbki Wielkie. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Wójt Gminy Błażej Konkol - przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały.  

Następnie przeczytano projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są 

uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, Przewodniczący Rady Gminy poddał 

uchwałę pod głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 15 radnych.  

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IX/65/2019 w w/w sprawie. 

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały. 
 

Ad 12 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich 

za 2018 rok – referuje Pani Grażyna Wysiecka Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Trąbkach Wielkich.   

Sprawozdanie przedstawiła Pani Grażyna Wysiecka Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Trąbkach Wielkich. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu/. 
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Ad 13 Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich za 2018 

rok – referuje Pan Leszek Orczykowski Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach 

Wielkich. 

Sprawozdanie przedstawił Pan Leszek Orczykowski Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Trąbkach Wielkich. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad 14 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Wójt Gminy Błażej Konkol - przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały.  

Następnie przeczytano projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są 

uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, Przewodniczący poddał uchwałę pod 

głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 15 radnych.  

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IX/66/2019 w w/w sprawie. 

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały. 
 

Ad 15 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach 

Wielkich za 2018 rok -  referuje Pan Leszek Orczykowski Dyrektor GOKSiR w Trąbkach 

Wielkich. 

Sprawozdanie przedstawił Pan Leszek Orczykowski Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 

w Trąbkach Wielkich. /Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu/. 

/Salę obrad opuściła Radny Roman Olszewski/ 

 

Ad 16 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok 

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich – referuje Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Wójt Gminy Błażej Konkol - przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały.  

Następnie przeczytano projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są 

uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, Przewodniczący poddał uchwałę pod 

głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.  

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IX/67/2019 w w/w sprawie. 

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały. 
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Ad 17 Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Trąbkach Wielkich za 2018 rok – referuje Pan Karol Kozak Kierownik Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich. 

Sprawozdanie przedstawił Pan Karol Kozak Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich. 

 /Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu/. 

Po przedstawionym sprawozdani Radni zadali pytania na które Pan Karol Kozak na bieżąco 

udzielał odpowiedzi.  

Ad 18 Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 

referuje Pan Marek Czerwiński Przewodniczący GKRPA. 

Informację przedstawił Marek Czerwiński Przewodniczący GKRPA. 

/Informacja stanowi załącznik do protokołu/. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie zapoznała się z powyższą informacją. 

Przewodniczący Rady Gminy – ogłosił 10 minut przerwy. 

Po przerwie. Obecnych 14 Radnych.  

Ad 19 Przedstawienie raportu o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018. 

Wójt Gminy przedstawił radnym na rzutniku raport o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018.  

/ Raport stanowi załącznik do protokołu/  

 

Ad 20 Debata nad raportem o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są pytania do Wójta Gminy. 

Pan Władysław Kanka – nawiązał do poziomu zadłużenia Gminy wynikająca z raportu. Zwrócił uwagę, 

że z raportu o stanie Gminy wynika, że poziom zadłużenia Gminy Trąbki Wielkie wynosi  22 mln. zł. 

czyli 40%. Zapytał, czy jest to bezpieczny poziom zadłużenia dla Gminy. 

Wójt Gminy – poinformował, że ustawa o finansach publicznych zmieniła zasady związane z tzw. 

wskaźnikiem zadłużenia do tej pory było ograniczone do 60% strony dochodowej i 15% spłaty 

zadłużenia. Obecnie jest inna metodologia liczenia tzw. nadwyżka operacyjna, która definiuje 

możliwość zaciągnięcia zobowiązań, czyli różnica między dochodami i wydatkami. Na dzień dzisiejszy 

zadłużenie, które posiadamy jest przeznaczane na zadania związane z inwestycjami, głównie z 

inwestycjami unijnymi. Na dzień dzisiejszy nie mamy problemów z płynnością finansową. Zwrócił 

uwagę, że gdybyśmy nie posiłkowali się kredytami, to nie byłoby wielu inwestycji które powodują  

dynamicznego rozwoju Gminy. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Czerwiński – zapytał, jakie inwestycje są planowane, jeżeli 

chodzi o mające powstać firmy na terenie naszej Gminy.  
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Wójt Gminy – podał, że na terenie gminy w obecnej chwili mamy ponad 600 podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą, i cały czas one przybywają. W minionym roku zrealizowaliśmy dwa – trzy 

plany zagospodarowania przestrzennego, które przewidują prowadzenie działalność gospodarczych na 

terenie Gminy i  dokładnie w planach tych jest to uwidocznione. Wójt zwrócił uwagę, że z głowy trudno 

mu dokładnie to określić, ale  na pewno jedna duża firma w Trąbkach Wielkich ma powstać. Zachęca 

do skorzystania z planu zagospodarowania przestrzennego, który jest już  opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym a z którego dokładnie wynika. Wójt nie zna szczegółów, dlatego też nie chce z głowy tych 

informacji podawać.   

Radny Sławomir Mazurek – zapytał, czy przewidziane są jeszcze jakieś inne inwestycje, które będą 

wymagały zaciągnięcia kredytu na obecny rok, czy przyszły.   

Wójt Gminy – poinformował, że wszystko będzie zależało od tego ile Gmina będzie miała dochodów 

własnych. Na chwilę obecną Gmina ogłosiła przetarg na sprzedaż kompleksu działek pod zabudowę 

deweloperską. Wójt zachęca wszystkich deweloperów do składania ofert. Do sprzedania jest ok 50 

działek plus drogi wewnętrzne, wycena jest na ok 7 mln. zł. Gdyby taka kwotę Gmina otrzymała to wójt 

uważa, ze było by to zabezpieczenie na najbliższe 2-3 lata na inwestycje Gminne.   

Przewodniczący Rady Gminy – nawiązał do zadłużenia mieszkańców. Zapytał, jaki w kierunku iść 

jeżeli chodzi o oddłużanie płatności zaległości podatkowych mieszkańców. 

Wójt Gminy – zaległości w podatkach, czy opłatach mieszkalnych, w każdym roku się zmieniają, 

ponieważ, są osoby, które spłacają, ale i powstają nowe zadłużenia.  Jeżeli chodzi o zadłużenie z tytułu 

odbioru odpadów komunalnych, to jest to jeden z największych problemów zaległości płatności przez 

mieszkańców. Na dzień 31 grudnia 2018r. zadłużenie to wynosiło   413 338,00 zł. Wójt Gminy zwrócił 

uwagę, że jest to bardzo duże zadłużenie. Dodał, że Gmina windykuje zadłużenia w sposób w jaki może, 

czyli zgodnie z przepisami prawa. Niestety ściągnięcie od mieszkańca zaległości jest rozciągnięte w 

czasie.  

Wejście na hipotekę tez nie jest rozwiązaniem satysfakcjonującym dla Gminy, ponieważ tych środków 

Gmina nie ma a jedynie je zabezpiecza. W dalszej swojej wypowiedzi zwrócił uwagę, że nie są to jedyne 

zaległości mieszkańców dla gminy, np. zaległości z podatku od środków transportu publicznego taka 

zaległość wynosi 68 000,00 zł. zaznaczył, że  tego typu zaległości jest dużo.  

Przewodniczący Rady Gminy – nawiązał do zainstalowanych na budynkach użyteczności publicznych 

odnawialnych źródeł energii. Zapytał, czy wójt widzi kierunek wsparcia domostw i gospodarstw 

mieszkańców, jeżeli chodzi o instalacje OZE. 

Wójt Gminy – podał, że Gmina  otrzymała propozycję współpracy z Ministerstwem dofinansowującym 

budowę przydomowych elektrowni, czy instalacji fotowoltaicznych. Zadeklarowałem, że w ramach 

programu pn.:„Czyste powietrze” będziemy pomagali naszym mieszkańcom w przygotowaniu 

wniosków, czyli będziemy świadczyli usługi w Urzędzie Gminy. Zaznaczył, że jeszcze porozumienia z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska nie ma podpisanego, ale się do niego przymierza, 

ponieważ wie, że na dzień dzisiejszy jest utrudniony dostęp mieszkańców do wypełniania wniosków i 

umów z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska.  
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Przewodniczący Rady Gminy – przypomniał, że w ubiegłej kadencji rada podjęła uchwałę w sprawie 

podpisania umowy z Krajowym Bankiem Gospodarczym w sprawie budowy ok. 20 mieszkań. Zapytał, 

jaki jest dalszy kierunek i efekt podpisania tego porozumienia.  

Wójt Gminy – przyznał, że rzeczywiście został stworzony taki program przez ustawodawcę, wójt zgłosił 

swoją deklaracje w sprawie chęci podpisania takowo porozumienia. Wskazał lokalizacje budowy 

przedmiotowych mieszkań w Trąbkach Wielkich za przedszkolem. Natomiast wskazana lokalizacja nie 

uzyskała pozytywnej aprobaty realizacji z tego programu.  

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono. 

 

Ad 21 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy - przystąpił do odczytania projektu. Poddał uchwałę pod 

głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.  

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IX/68/2019 w w/w sprawie. 

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały. 

 

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy – podziękował za jednogłośne udzielenie wotum zaufania.  
 

Ad 22 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za rok 2018. 

a) Wystąpienie Wójta Gminy; 

Wójt Gminy przedstawił na rzutniku charakterystykę Gminy. Przedstawił wydatki 

inwestycyjne jakie poniosła Gmina w roku 2018. Szczegółowe informacje dot. budżetu Gminy 

Trąbki Wielkie stanowi załącznik do protokołu. 

b) Dyskusja nad sprawozdaniami. 

Przewodnicząc Rady Gminy - otworzył dyskusję w ramach wykonania  budżetu gminy za 2018 

rok.  

Radna Wioleta Frydrych – zapytała, czy dotacja gminy z powiatem do budowy dróg wynosi 50 do 50%  

Wójt Gminy – podał, że równie to wygląda, do tej pory było 40% . Gmina nie dofinansowuje więcej jak 

50%. 

Przewodniczący Rady Gminy – zwrócił uwagę na środki dotyczące dofinansowania do  

termomodernizacją budynku Szkoły Podstawowej w Sobowidzu. Zapytał, czy tam jest jakieś 

przeoczenie, czy źle po prostu  to odczytał. Jest  zapis, że jest to kwota ok. 200 000,00 zł. a cały koszt 

to 1 mln 800 zł.  

Wójt Gminy – podał, że to się zgadza. Natomiast  jest to zwrot środków jeszcze dotyczący 

wcześniejszego roku. Gmina dostaje proporcjonalnie środki z każdego wykonanego zadania, ale ostatni 

zwrot dostajemy po kontroli. I ta ostatnia transza przepadła w 2018r. bo termomodernizacja została 

wykonana w roku poprzednim, ale ostateczne rozliczenie było w roku następnym.  Zwrócił uwagę, że 
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generalnie zwroty z Urzędu Marszałkowskiego są przekazywane z dużym poślizgiem. Wynikają one z 

procesów kontrolnych.  

Przewodniczący Rady Gminy – nawiązał do slajdu dotyczącego wykonania procentowego budżetu w 

sprawie zadań zleconych. Zapytał o wykonanie 78% usługi medycznej i specjalistycznej, 80% 

administracja publiczna. Zapytał, czym jest spowodowane takie wykonanie.   

Skarbnik Gminy – poinformowała, że jeżeli chodzi o administracje publiczną to dotyczy ona środków 

które Gmina otrzymuje dla  Urzędu Stanu Cywilnego i na dowody. W 2018r. zmienił się przelicznik za 

wykonanie decyzji, pismo i w związku z tym musieliśmy zwrócić część dotacji niewykorzystanej.   

Pani Grażyna Wysiecka Kierownik GOPS w Trąbkach Wielkich – podał, że jeżeli chodzi o  usługi 

opiekuńcze, to  różnica wynika z tego, że jedna osoba odeszła i należało zablokować część środków, 

które były przeznaczone na tą osobę  i dlatego jest taka różnica. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono.  

 

Ad 23 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok – referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Przewodniczący Rady Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały.  

Wójt Gminy – przedstawił radnym załączniki do w/w uchwały. 

Następnie przeczytano projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są 

uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, Przewodniczący poddał uchwałę pod 

głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.  

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IX/69/2019 w w/w sprawie. 

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały. 
 

Ad 24 Absolutorium dla Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 2018 rok. 

a) Przedstawienie Uchwały nr 093/g285/R/I/19 z dnia 17 kwietnia 2019r. składu orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku - referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady Gminy; 

b)  Przedstawienie opinii - wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie   o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – referuje Pan Sławomir 

Mazurek Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady  Gminy Trąbki Wielkie; 

c) Przedstawienie Uchwały Nr 124/g285/A/I/19 składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019r. – referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady  Gminy Trąbki Wielkie; 

d) Dyskusja; 
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e) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – referuje Pan Zbigniew Leszczyński  Przewodniczący Rady 

Gminy Trąbki Wielkie. 

Ad a)  Przedstawienie Uchwały nr 093/g285/R/I/19 z dnia 17 kwietnia 2019r. składu orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku - referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady Gminy; 

Przewodniczący Rady Gminy – przedstawił w/w opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 

informując, że Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu gminy za 

2018r.  

 

Ad b) Przedstawienie opinii - wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie   o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – referuje Pan 

Sławomir Mazurek Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady  Gminy Trąbki Wielkie 

Radny Sławomir Mazurek Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Trąbki Wielkie  wystosowany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy absolutorium. 

 

Ad c) Przedstawienie Uchwały Nr 124/g285/A/I/19 składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019r. – referuje Pan Zbigniew Leszczyński 

Przewodniczący Rady  Gminy Trąbki Wielkie; 

Przewodniczący Rady Gminy - poinformował, że skład orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku pozytywnie opiniuje wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

Wójtowi Gminy absolutorium.  

Ad d) Dyskusja; 

Przewodniczący Rady Gminy – otworzył dyskusję. 

Radny Marian Płotka – Przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Gminy Trąbki Wielkie – poinformował, że komisja po przeanalizowaniu wykonania 

budżetu Gminy za 2018 rok złożyła wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Trąbki 

Wielkie. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w dyskusji.  Brak 

głosów. Przewodniczący zwrócił uwagę, że poszczególne komisje pracowały nad 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy. Dyskusji było bardzo dużo i nie dziwi 

Przewodniczącego fakt, braku dalszych pytań radnych w dyskusji.  

Ad e) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – referuje Pan Zbigniew 

Leszczyński  Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono. 



  16 

Następnie odczytano treść uchwały. Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej 

uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było  14  radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IX/70/2019 w w/w sprawie. 

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały. 
 

Wójt Gminy podziękował za jednogłośne udzielenie absolutorium . Podziękował wszystkim za pracę 

przy realizacji budżetu gminy za 2018r. zarówno obecnym radnym jak i radnym ubiegłej kadencji. 

Podziękowania również Wójt skierował do kadry kierowniczej i pracowniczej Urzędu Gminy.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 

Markiem Czerwińskim na ręce Wójta Gminy i Skarbnik Gminy, wręczyli kwiaty i życzenia z 

okazji otrzymanego absolutorium oraz za zrealizowanie dość trudnego budżetu Gminy w 2018r. 

Ad 25 Zamknięcie sesji zwyczajnej. 

 

Przewodniczący Rady - zamknął IX zwyczajną sesję Rady Gminy, dziękując wszystkim za 

czynny udział. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy: 

Katarzyna Czyż            Zbigniew Leszczyński 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych, sołtysów, 

2. Porządek sesji, 

3. Uchwały podjęte na sesji – nr IX/62/2019 – IX/70/2019 


